Janow Lubelski, dnia 31.03.2025r.

[iN.2600.2.2025

Wszyscy wykonawcy

WYJASNIENIA
TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
pn. ,Modernizacja budynku garazowego Zarzqdu Drég Powiatowych w Janowie Lubelskim
poprzez wzmocnienie konstrukcji budynku wraz z przywréceniem go do uzytkowania”

W oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo
zamOwien publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320) Zamawiajgcy przekazuje tre$¢ zapytan wraz z
wyjasnieniami do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia.

Pytanie 1
Wg przedmiaru nalezy sku¢ tylko czes¢ tynkéw wewnetrznych i zewnetrznych natomiast wg

opisu technicznego projektu nalezy sku¢ wszystkie tynki. Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz
Nalezy skuc¢ tylko czes¢ uszkodzonych tynkéw wewnetrznych i zewnetrznych

Pytanie 2

W opisie technicznym PT pojawity sie wykluczajgce sie zapisy o wzmacnianiu fundamentow.
Prosze o sprostowanie, czy fundamenty powinny by¢ wzmocnione i ewentualne uzupetnienie

przedmiaru.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie przewiduje wzmacniania istniejacych fundamentéw.

Pytanie 3
W przedmiarze ujeta jest folia polietylenowa jako izolacja pod podtoge na legarach, natomiast w

PB jest membrana EPDM zamiast folii. Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz
Do wyceny nalezy przyja¢ membrane EPDM.

Pytanie 4
Czy nalezy wykonac izolacje fundamentoéw oraz iniekcje zgodnie z rysunkami PB? Prace te nie

zostaly ujete w przedmiarze.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie przewiduje wykonania izolacji oraz iniekcji istniejgcych fundamentéw
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Pytanie 5
W przedmiarze ujete jest orynnowanie ocynkowane gr. 0,5mm, natomiast w PB orynnowanie

powlekane o gr. 0,55mm. Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz
Do wyceny nalezy przyja¢ orynnowanie powlekane o gr. 0,55mm. Dokonano zmiany poz. 6.6.

przedmiaru robot.

Pytanie 6
Brak w przedmiarze podbitki z blachy. W PB jest wrysowana i opisana podbitka. Prosz¢ o

wyjasnienie.

Odpowiedz
W przedmiarze rob6t dodano poz. 6.10.

Pytanie 7
W przedmiarze brak posadzki epoksydowej, natomiast w PB jest ona ujeta. Prosze o informacje,

czy nalezy ja skalkulowac.

Odpowiedz
W przedmiarze robot dodano poz. 7.6.

Pytanie 8

W opisie technicznym PB w zakresie jest wymiana dachu, natomiast w przedmiarach brakuje
pozycji rozbiérki dachu (jej poszczegdlnych elementéw) wraz z utylizacjg zbednego towaru.
Prosze o uzupetnienie przedmiarow.

Odpowiedz

Przewidziano rozbiérke stropodachu w poz. 1.1 przedmiaru rob6t wraz z wywiezieniem w poz.
1.4. W tych pozycjach prosze uwzgledni¢ rozbiérke dachu (jego poszczegdlnych elementow)
wraz z utylizacjg zbednego towaru..

Pytanie 9
W opisie technicznym PB dach powinien by¢ zakoniczony blachg trapezowg lecz brakuje tej

pozycji w przedmiarze. Prosze o uzupetnienie.

Odpowiedz
Blache trapezowa z filcem antykondensacyjnym uwzgledniono w poz. 6.2 przedmiaru robot.
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